Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

le produit  entre
Cest
la somme entre
C'est

la différence entre
C'est
le quotient entre
C'est

7 et
8 et
6 et
12 |et




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

-,

+l4

—_—_

(T

la différence entre
Cest
le produit  entre
C'est
le quotient entre
C'est
la somme entre
C'est

10 et
5 et
18 |eft
7 et




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

il
i

'

|

la somme entre
C'est
le quotient entre
Cest
le produit  entre
C'est

la différence entre

Cest

9 et
15 et
4 et
18 et




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

m
i

la différence entre
C'est
le quotient entre
Cest
la somme entre
C'est
le produit  entfre
Cest

17 et
28 |et
7 et
8 et




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

il
i

'

Ty

le produit  entre
C'est
la somme entre
Cest
le quotient entre
C'est

la différence entre

Cest

4 et
7 et
36 |et
9 et




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

m
mﬂﬁ h

-] +

Ty

la différence entre
Cest
le produit  entre
Cest
la somme entre
C'est
le quotient entre
Cest

12 |et
5 et
7 et
56 |eft




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

m
i

la différence entre
C'est
le quotient entre
Cest
le produit  entre
C'est
la somme entre
Cest

16 |et
63 |et
8 et
12 |et




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

il
i

'

Ty

la somme entre
Cest
le quotient entre
Cest

la différence entre
C'est
le produit  entfre
Cest

5 et
32 |et
15 et

9 et




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

il 7 B

+Lt
—

—_

Ty

le quotient entre
C'est
la somme entre
Cest
le produit  entre
C'est

la différence entre

Cest

70 |et| 10
9 et 2
4 et 9
8 et 5




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

m
mﬂﬁ h

-] +

Ty

le produit  entre
Cest

la différence entre
Cest
la somme entre
C'est
le quotient entre
Cest

6 et
12 |et
7 et
40 et




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

il 7 B

+Lt
—

—_

Ty

le quotient entre
C'est
le produit  entre
Cest

la différence entre
C'est
la somme entre
Cest

27 |et
8 et
15 et
3 et




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

o=

+Lt
—

—_

|

la somme entre
Cest

la différence entre
Cest
le produit  entre
Cest
le quotient entre
C'est

7 et
13 et
7 et
49 et




Les opérations

Calcule

Calcule

Calcule

Calcule

m
mﬂﬁ h

-] +

Ty

la différence entre

C'est

la somme

entre

Cest

le quotient

entre

C'est

le produit

entre

Cest

11 |et
3 et
16 |eft
5 et




Les opérations

Calcule  le produit  entre 4 |et| 5

Cest

Calcule le quotient entre | 36 |et| 9

C'est

Calcule la différence entre 15 |et 6

C'est

Calcule la somme entre 2 et 10

£ Cest

Ik

(T




